

证券代码：688062

证券简称：迈威生物

迈威（上海）生物科技股份有限公司
2025 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	464,672,799.00	1,717.41	565,838,248.14	301.03
利润总额	-30,501,808.77	不适用	-582,677,606.59	不适用
归属于上市公司股东的净利润	-46,341,079.99	不适用	-597,660,144.75	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,816,404.56	不适用	-622,355,445.23	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-69,107,008.96	不适用	-103,031,469.59	不适用
基本每股收益（元/股）	-0.12	不适用	-1.50	不适用
稀释每股收益（元/股）	-0.12	不适用	-1.50	不适用

加权平均净资产收益率（%）	-5.84	不适用	-49.68	不适用
研发投入合计	320,063,326.41	101.45	712,154,824.51	48.05
研发投入占营业收入的比例（%）	68.88	减少 552.54 个百分点	125.86	减少 215.05 个百分点
	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产	4,527,089,263.10	4,275,508,853.05		5.88
归属于上市公司股东的所有者权益	761,099,851.75	1,568,877,364.27		-51.49

注：“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间，下同。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-3,350.63	-3,350.63	/
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	2,164,680.31	23,816,797.73	主要系政府补助收入
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	318,458.33	620,654.60	主要系公司理财投资收益与公允价值变动收益，以及衍生金融负债公允价值变动损失
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	/
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	/
对外委托贷款取得的损益	-	-	/
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	-	-	/
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-	-	/
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	-	-	/

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	/
非货币性资产交换损益	-	-	/
债务重组损益	-	-	/
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等	-	-	/
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	-	-	/
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	-	-	/
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	-	-	/
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	/
交易价格显失公允的交易产生的收益	-	-	/
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	/
受托经营取得的托管费收入	-	-	/
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,351.93	262,679.80	/
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	/
减：所得税影响额	-	-	/
少数股东权益影响额（税后）	111.51	1,481.02	/
合计	2,475,324.57	24,695,300.48	/

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

☐适用 ☒不适用

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

☒适用 ☐不适用

项目名称	变动比例（%）	主要原因
营业收入_本报告期	1,717.41	主要系公司与齐鲁制药有限公司（以下简称“齐鲁制药”）、DISC MEDICINE, INC.（以下简称“DISC”）的授权许可合同确认收入金额较大，同时药品销售收入较上年同期增长较多。 本报告期营业收入合计 46,467.28 万元，较上年同期
营业收入_年初至报告期末	301.03	

		增长 1717.41%。其中技术服务收入为 40,685.34 万元，较上年同期 13.08 万元增长 40,672.26 万元，同比增长 310889.32%；药品销售收入为 5,532.31 万元，较上年同期 2,505.00 万元增长 3,027.31 万元，同比增长 120.85%。 年初至报告期末营业收入合计 56,583.82 万元，较上年同期增长 301.03%。其中技术服务收入为 40,694.77 万元，较上年同期 4,990.06 万元增长 35,704.71 万元，同比增长 715.52%；药品销售收入为 15,611.63 万元，较上年同期 9,071.50 万元增长 6,540.13 万元，同比增长 72.10%。
利润总额_本报告期	不适用	主要系营业收入较上年同期大幅增长所致。
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_本报告期	不适用	
经营活动产生的现金流量净额_本报告期	不适用	主要系收到 CALICO LIFE SCIENCES LLC.（以下简称“CALICO”）技术许可合同首付款及 DISC 技术许可合同里程碑款金额较大。
经营活动产生的现金流量净额_年初至报告期末	不适用	主要系收到齐鲁制药的技术许可合同首付款、CALICO 技术许可合同首付款及 DISC 技术许可合同里程碑款金额较大。
基本每股收益（元/股）_本报告期	不适用	主要系本报告期净亏损同比大幅下降所致。
稀释每股收益（元/股）_本报告期	不适用	
研发投入合计_本报告期	101.45	主要系公司投入大量资金用于在研品种的临床试验推进，多项在研品种处于关键注册临床研究阶段导致公司研发费用金额较高。
研发投入合计_年初至报告期末	48.05	
研发投入占营业收入的比例_本报告期	减少 552.54 个百分点	主要系营业收入较上年同期大幅增长所致。
研发投入占营业收入的比例_年初至报告期末	减少 215.05 个百分点	
归属于上市公司股东的所有者权益_本报告期末	-51.49	主要系本报告期内公司亏损所致。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	19,583	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）			

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通借出股份的限售股份数量	质押、标记或冻结情况	
						股份状态	数量
朗润（深圳）股权投资基金企业（有限合伙）	其他	140,560,000	35.18	140,560,000	140,560,000	无	0
宁波梅山保税港区中骏建隆投资合伙企业（有限合伙）	其他	20,000,000	5.01	20,000,000	20,000,000	无	0
刘大涛	境内自然人	15,100,000	3.78	15,100,000	15,100,000	无	0
深圳市前海中睿鼎盛资产管理有限公司—中睿鼎盛君华 1 号私募证券投资基金	其他	9,948,767	2.49	0	0	无	0
支燕琴	境内自然人	7,234,072	1.81	0	0	无	0
宁波梅山保税港区真珠投资管理合伙企业（有限合伙）	其他	6,800,000	1.70	6,800,000	6,800,000	无	0
谢宁	境内自然人	6,570,000	1.64	6,570,000	6,570,000	无	0
海南拾玉私募基金管理有限公司—苏州永玉股权投资合伙企业（有限合伙）	其他	6,061,210	1.52	0	0	无	0
张锦超	境内自然人	4,000,000	1.00	4,000,000	4,000,000	无	0
中国银行股份有限公司—易方达医疗保健行业混合型证券投资基金	其他	3,174,603	0.79	0	0	无	0
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）							
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量			
				股份种类		数量	
深圳市前海中睿鼎盛资产管理有限公司—中睿鼎盛君华 1 号私募证券投资基金	9,948,767			人民币普通股		9,948,767	

支燕琴	7,234,072	人民币普通股	7,234,072
海南拾玉私募基金管理有限公司—苏州永玉股权投资合伙企业（有限合伙）	6,061,210	人民币普通股	6,061,210
中国银行股份有限公司—易方达医疗保健行业混合型证券投资基金	3,174,603	人民币普通股	3,174,603
张占林	2,951,986	人民币普通股	2,951,986
香港中央结算有限公司	2,871,809	人民币普通股	2,871,809
易方达泰和增长股票型养老金产品—中国工商银行股份有限公司	2,753,636	人民币普通股	2,753,636
苏鑫	2,492,351	人民币普通股	2,492,351
招商银行股份有限公司—南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金	2,190,600	人民币普通股	2,190,600
尹惠勤	1,667,000	人民币普通股	1,667,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	1、公司实际控制人为唐春山先生和陈姗姗女士，上述股东中，朗润（深圳）股权投资基金企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区中骏建隆投资合伙企业（有限合伙）和宁波梅山保税港区真珠投资管理合伙企业（有限合伙）均为实际控制人唐春山先生控制的企业。 2、公司未知上述股东中国银行股份有限公司—易方达医疗保健行业混合型证券投资基金与易方达泰和增长股票型养老金产品—中国工商银行股份有限公司是否存在关联关系。 除上述说明外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其他股东之间是否属于规定的一致行动人。		
前 10 名股东及前 10 名无限售股东参与融资融券及转融通业务情况说明（如有）	1、深圳市前海中睿鼎盛资产管理有限公司—中睿鼎盛君华 1 号私募证券投资基金通过信用证券账户持股 9,948,767 股，总持股 9,948,767 股。 2、支燕琴通过信用证券账户持股 6,249,753 股，总持股 7,234,072 股。 3、张占林通过信用证券账户持股 110,478 股，总持股 2,951,986 股。		

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
☐适用 ☒不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
☐适用 ☒不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

☒适用 ☐不适用

（一）经营情况

截至本报告披露日，公司拥有 14 个处于临床前、临床或上市阶段的核心品种，包括 10 个创新药，4 个生物类似药，专注于肿瘤和年龄相关疾病，如免疫、眼科、骨疾病等领域。其中，已上市品种 4 个，上市许可审评阶段品种 1 个，处于 III 期关键注册临床阶段品种 2 个，以及处于其他不同临床、临床前阶段的品种。

2025 年第三季度，公司持续推进差异化创新研发，取得了优异成果：

1) 公司核心在研管线 9MW2821（WHO INN 通用名为 Bulumtatug Fuvodotin, BFv，采用新一代定点偶联工艺技术，Payload 毒素为 MMAE，均衡的 DAR4 设计），于 2025 年 8 月完成美国 ADC 经治三阴性乳腺癌临床试验的首例患者给药，这是 9MW2821 在海外开展的首个临床试验，也是公司在 ADC 领域品种全球化的重要一步；于 2025 年 9 月完成联合注射用 JS207（PD-1/VEGF 双抗）用于晚期恶性肿瘤临床试验首例入组，JS207 和 9MW2821 均已在三阴性乳腺癌患者中观察到积极的疗效信号，联合方案预期为三阴性乳腺癌一线治疗带来新的选择。

截至目前，9MW2821 涉及的适应症方向主要有尿路上皮癌（UC）、宫颈癌（CC）、三阴性乳腺癌（TNBC）及食管癌（EC）等，累计临床入组超过 1,600 例患者，其中：有三项 III 期关键注册临床正在开展，包括 UC 单药疗法和联合疗法（先后被纳入突破性治疗品种名单）、CC 单药疗法（全球首款进入 III 期临床研究的同靶点药物）；TNBC 单药疗法（拓扑异构酶抑制剂 ADC 经治）国内处于临床 II 期（全球首家披露疗效数据的同靶点药物）、美国处于临床 I 期，TNBC 联合疗法处于临床 II 期；UC 围手术期联合疗法处于临床 II 期；EC 单药疗法处于临床 II 期，联合疗法处于临床 I/II 期；CC 联合疗法处于 I/II 期；此外，还有多项联合疗法在多个适应症即将启动 I/II 期临床。9MW2821 的临床安全性和有效性已经得到了充分的验证。据弗若斯特沙利文等研究分析，至 2032 年全球及中国的新发患者人群分别为：UC（70.1 万，10.9 万）、CC（80.1 万，16.1 万）、TNBC（40.6 万，6.0 万）、EC（66.3 万，26.9 万），未来应用前景广阔。

2) 公司研发的重组人源化抗 ST2 单克隆抗体创新药 9MW1911，系全球进度第二的靶向 ST2 单抗，亦是国内首个获批进入临床的同靶点药物，其慢性阻塞性肺疾病（COPD）适应症具有较大市场潜力，目前正在快速推进临床 II 期研究。针对更大样本量 COPD 患者的有效性和安全性的 II 期临床试验于 2025 年 7 月完成首例给药，目前受试者积极入组中，计划在获得至少 120 例受试者的末次访视数据后开展期中分析，并有望在评估 II 期临床研究结果的基础上，于 2026 年底启动 III 期临床研究，以观察安全性、有效性和免疫原性。目前治疗 COPD 手段以 LABA（长效 β 2 受体激动剂）、LAMA（长效抗胆碱能抑制剂）和 ICS（吸入性糖皮质激素）为主，生物制品的渗透率几乎为零，未来应用前景广阔。

3) 公司研发的重组抗 TMPRSS6 单克隆抗体创新药 9MW3011 为全球唯一一款用于真性红细

胞增多症（PV）治疗的靶向 Tmprss6 单抗，大中华区和东南亚以外所有区域的临床开发，由公司的合作伙伴 DISC MEDICINE, INC. 全面推进并先后获得美国 FDA 授予“快速通道认定”（FTD）和“孤儿药资格认定”（ODD）。针对 PV 患者人群的 II 期临床研究于 2025 年 9 月在美国完成了首例给药，标志着合作 II 期临床里程碑顺利达成。

4) 公司开发的重组人源化抗 IL-11 单克隆抗体创新药 9MW3811，目前在全球获准开展用于晚期恶性肿瘤和特发性肺纤维化的临床研究，并已完成澳洲及中国 I 期健康人试验，结果显示其安全性良好、半衰期超过一个月，研发进度处于全球同类靶点领先地位。2025 年 8 月，9MW3811 用于病理性瘢痕适应症的 II 期临床试验申请获得国家药品监督管理局受理，是同靶点中首个将在临床上探索病理性瘢痕适应症的研发药物，公司有望于 2025 年年底前启动该临床试验。鉴于 9MW3811 在纤维化及衰老相关疾病的广泛潜力，公司与 CALICO LIFE SCIENCES LLC 达成独家许可协议，CALICO 获得大中华区以外的全球权益，并已向公司支付了 2,500 万美元首付款，公司还将获得最高可达 5.71 亿美元的近端、开发、注册及商业化里程碑付款，以及按许可产品净销售额计算的阶梯式特许权使用费。

5) 公司开发的重组人源化抗 CDH17 抗体偶联药物 7MW4911 于 2025 年 8 月获得 FDA 临床试验默示许可，可开展用于晚期结直肠癌及其他晚期胃肠道肿瘤患者安全性、药代动力学和疗效的 I/II 期研究；于 2025 年 10 月获得国家药品监督管理局批准，开展晚期实体瘤的临床试验。发表于 Cell Reports Medicine 的文章表明，7MW4911 采用 MF-6 新型载荷在多药耐药消化道肿瘤模型中抑瘤效果显著优于 MMAE 及 DXd 等毒素，展现出成为晚期消化道实体瘤变革性疗法的潜力。

6) 公司开发的阿柏西普（艾力雅®）的生物类似药 9MW0813，于 2025 年 9 月向国家药品监督管理局递交上市许可申请并获得受理。

7) 公司开发的重组抗 B7-H3 抗体偶联药物 7MW3711 联合 JS207，联合或不联合其他抗肿瘤药物用于晚期实体瘤受试者的 Ib/II 期临床试验 IND 申请于 2025 年 10 月获得国家药品监督管理局受理。

学术方面，公司于 2025 年 9 月在 Frontiers in Pharmacology 正式发表了 9MW1911 健康受试者 I 期研究成果的相关文章（Safety, tolerability, pharmacokinetics, immunogenicity and pharmacodynamics of 9MW1911, an anti-ST2 monoclonal antibody: results from a first-in-human phase 1 study. Front. Pharmacol. 2025 Sep 16:1647816.），研究证实 9MW1911 注射液在健康受试者中单剂量 25mg-1,200mg 范围内安全且耐受性良好，无 ADA 应答的证据。在 100mg-1,200mg 剂量范围内，9MW1911 注射液表现出线性药代动力学特征，总 sST2 升高且持续时间长，表明本品种可与

靶点持续且稳定的结合；此结果支持在后续研究中持续探索本品种的临床疗效和安全性，具有治疗 COPD 的潜力。公司也积极参加学术会议，抗 ST2 单抗创新药 9MW1911 在 2025 年 9 月 27 日荷兰阿姆斯特丹举行的 2025 年第 35 届欧洲呼吸学会年会（ERS 2025）上以壁报形式公布了用于健康受试者的临床研究成果；靶向 B7-H3 的抗体偶联新药 7MW3711 在 2025 年欧洲肿瘤内科学会（ESMO）大会中以海报形式报告了在晚期实体瘤患者中的 I/II 期临床研究数据及最新进展。

战略合作方面，2025 年 9 月，公司就 2MW7141 项目与 Kalexo Bio, Inc. 公司达成独家许可协议，公司授予 Kalexo 在全球范围的独家开发、生产和商业化以及其他方式开发许可产品的权利，并获得最高可达 10 亿美元的预付款和里程碑付款，以及低个位数的特许权使用费，其中包括一次性、不可返还的首付款及近端付款 1,200 万美元现金，作为对价的一部分，公司将在符合约定条件下另外获得 Kalexo 总计双位数的 A 轮优先股。同月，公司与英矽智能科技（上海）有限公司、上海皓元医药股份有限公司达成战略合作协议，三方将协力打造覆盖数百靶点的新型 ADC 化合物库，筛选并推进下一代 ADC 候选分子，加速创新 ADC 药物的产业化落地。此外，公司投资孵化公司思努赛生物科技（上海）有限责任公司的核心管线 α -突触核蛋白（ α -synuclein）靶向 PET 示踪剂 ^{18}F -FD4 项目获得迈克尔·J·福克斯基金会（Michael J. Fox Foundation, MJFF）384 万美元基金资助，用于加速项目在美国开展的 IND 申报及后续临床研究。

全球商业化方面，2025 年 7 月，公司就两款地舒单抗注射液 9MW0311 和 9MW0321 与菲律宾公司 UNILAB, INC. 签署授权许可及商业化协议。根据协议，UNILAB 将负责两款产品在菲律宾的注册和销售，迈威生物负责产品的开发、生产及商业化供货。2025 年 8 月，9MW0311 和 9MW0321 获得巴基斯坦药品监督管理局（Drug Regulatory Authority of Pakistan）注册批准，这是巴基斯坦药品监管局首次批准的地舒单抗生物类似药，也是公司首个获得海外注册批件的产品，加速了公司的全球化布局。2025 年 9 月，公司就两款地舒单抗注射液 9MW0311 和 9MW0321 与巴拉圭公司签署授权许可及商业化协议。根据协议，该巴拉圭公司将负责两款产品在巴拉圭的注册和销售，迈威生物负责产品的开发、生产及商业化供货。

（二）回购股份进展情况

截至 2025 年 9 月 30 日，公司已累计回购股份 202,138 股，占公司总股本的比例为 0.05%，回购成交的最高价为人民币 58.02 元/股，最低价为人民币 50.00 元/股，支付的资金总额为人民币 1,069.46 万元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。具体内容详见公司于 2025 年 10 月 10 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份进展的公告》（公告编号：2025-058）。

四、季度财务报表

（一） 审计意见类型

☐适用 ☒不适用

（二） 财务报表

合并资产负债表

2025 年 9 月 30 日

编制单位：迈威（上海）生物科技股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2025 年 9 月 30 日	2024 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	1,441,846,861.37	1,192,626,723.55
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	40,088,666.66	3,772,864.59
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	57,294,132.08	38,343,632.47
应收款项融资	-	-
预付款项	18,865,826.53	72,416,801.57
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	127,379,534.26	100,045,600.23
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	198,560,783.70	211,682,026.16
其中：数据资源	-	-
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	60,988,585.94	86,293,283.11
流动资产合计	1,945,024,390.54	1,705,180,931.68
非流动资产：		
发放贷款和垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	93,934,330.29	46,657,884.43
其他权益工具投资	-	-

其他非流动金融资产	3,470,764.00	-
投资性房地产	-	-
固定资产	1,530,910,409.24	1,653,426,800.48
在建工程	338,342,088.98	240,871,410.78
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	134,796,947.14	158,649,552.92
无形资产	148,189,896.17	152,809,274.50
其中：数据资源	-	-
开发支出	-	-
其中：数据资源	-	-
商誉	118,769,811.89	118,769,811.89
长期待摊费用	6,673,434.32	6,385,848.13
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	206,977,190.53	192,757,338.24
非流动资产合计	2,582,064,872.56	2,570,327,921.37
资产总计	4,527,089,263.10	4,275,508,853.05
流动负债：		
短期借款	1,218,679,921.74	921,601,377.70
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	3,097,224.90	3,097,224.90
应付票据	-	-
应付账款	144,526,296.64	100,234,370.70
预收款项	-	-
合同负债	224,772,274.64	36,010,201.63
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	74,091,214.81	74,786,921.48
应交税费	44,583,910.69	39,296,744.71
其他应付款	183,143,119.70	220,293,165.28
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付分保账款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	264,561,835.91	145,168,419.34
其他流动负债	562,953.63	1,227,230.44
流动负债合计	2,158,018,752.66	1,541,715,656.18

非流动负债：		
保险合同准备金	-	-
长期借款	948,763,657.80	1,006,446,352.48
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	117,318,107.04	142,965,795.63
长期应付款	77,235,241.21	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	1,228,134.56	1,529,301.90
递延收益	30,124,987.16	27,073,698.53
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	248,817,914.33	-
非流动负债合计	1,423,488,042.10	1,178,015,148.54
负债合计	3,581,506,794.76	2,719,730,804.72
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	399,600,000.00	399,600,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	5,760,039,401.32	5,959,464,861.03
减：库存股	10,694,572.22	-
其他综合收益	5,083,841.36	5,081,177.20
专项储备	-	-
盈余公积	-	-
一般风险准备	-	-
未分配利润	-5,392,928,818.71	-4,795,268,673.96
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	761,099,851.75	1,568,877,364.27
少数股东权益	184,482,616.59	-13,099,315.94
所有者权益（或股东权益）合计	945,582,468.34	1,555,778,048.33
负债和所有者权益（或股东权益）总计	4,527,089,263.10	4,275,508,853.05

公司负责人：刘大涛 主管会计工作负责人：华俊 会计机构负责人：叶茵

合并利润表
2025 年 1—9 月

编制单位：迈威（上海）生物科技股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2025 年前三季度 (1-9 月)	2024 年前三季度 (1-9 月)
一、营业总收入	565,838,248.14	141,095,928.06

其中：营业收入	565,838,248.14	141,095,928.06
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	1,164,855,191.83	844,467,620.30
其中：营业成本	38,773,089.89	10,638,096.49
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	10,042,665.88	2,711,149.64
销售费用	153,265,800.26	168,466,717.93
管理费用	192,243,774.52	158,902,611.01
研发费用	712,154,824.51	481,008,266.28
财务费用	58,375,036.77	22,740,778.95
其中：利息费用	61,678,099.18	39,149,300.51
利息收入	5,074,031.00	17,100,314.54
加：其他收益	28,337,577.24	20,136,241.28
投资收益（损失以“-”号填列）	-5,774,855.91	-2,716,376.47
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-6,114,913.29	-5,006,975.51
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	280,597.22	210,231.23
信用减值损失（损失以“-”号填列）	2,792,834.32	2,122,854.37
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-9,556,144.94	-8,415,959.33
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-582,936,935.76	-692,034,701.16
加：营业外收入	2,193,880.25	32,840.54
减：营业外支出	1,934,551.08	2,109,217.92
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-582,677,606.59	-694,111,078.54
减：所得税费用	16,919,163.33	1,904,086.40
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-599,596,769.92	-696,015,164.94
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号	-599,596,769.92	-696,015,164.94

填列)		
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列)	-	-
(二) 按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列)	-597,660,144.75	-694,090,343.42
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列)	-1,936,625.17	-1,924,821.52
六、其他综合收益的税后净额	2,664.16	-1,015,688.86
(一) 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	2,664.16	-1,015,688.86
1.不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1) 重新计量设定受益计划变动额	-	-
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
(3) 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
(4) 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
2.将重分类进损益的其他综合收益	2,664.16	-1,015,688.86
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
(2) 其他债权投资公允价值变动	-	-
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
(4) 其他债权投资信用减值准备	-	-
(5) 现金流量套期储备	-	-
(6) 外币财务报表折算差额	2,664.16	-1,015,688.86
(7) 其他	-	-
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	-599,594,105.76	-697,030,853.80
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	-597,657,480.59	-695,106,032.28
(二) 归属于少数股东的综合收益总额	-1,936,625.17	-1,924,821.52
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	-1.50	-1.74
(二) 稀释每股收益(元/股)	-1.50	-1.74

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00元，上期被合并方实现的净利润为：0.00元。

公司负责人：刘大涛

主管会计工作负责人：华俊

会计机构负责人：叶茵

合并现金流量表

2025 年 1—9 月

编制单位：迈威（上海）生物科技股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2025 年前三季度 (1-9 月)	2024 年前三季度 (1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	784,231,938.25	180,722,393.45
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	78,534,635.20	118,419,345.90
经营活动现金流入小计	862,766,573.45	299,141,739.35
购买商品、接受劳务支付的现金	8,395,722.25	21,922,867.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工及为职工支付的现金	366,163,109.94	365,179,181.34
支付的各项税费	38,664,708.12	18,699,340.99
支付其他与经营活动有关的现金	552,574,502.73	561,561,140.58
经营活动现金流出小计	965,798,043.04	967,362,530.41
经营活动产生的现金流量净额	-103,031,469.59	-668,220,791.06
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	181,873,582.18	319,656,518.58
取得投资收益收到的现金	531,987.94	2,402,898.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	182,405,570.12	322,059,417.02
购建固定资产、无形资产和其他长期资	131,275,194.60	226,460,591.16

产支付的现金		
投资支付的现金	225,635,960.26	290,908,037.57
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	26,555,538.48	7,863,248.66
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	383,466,693.34	525,231,877.39
投资活动产生的现金流量净额	-201,061,123.22	-203,172,460.37
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	200,000,000.00	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	200,000,000.00	-
取得借款收到的现金	1,285,840,000.00	2,239,740,873.49
收到其他与筹资活动有关的现金	200,000,000.00	2,892,417.20
筹资活动现金流入小计	1,685,840,000.00	2,242,633,290.69
偿还债务支付的现金	1,023,767,117.94	1,343,537,169.38
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	57,896,342.12	44,771,259.36
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	86,929,089.58	27,190,464.53
筹资活动现金流出小计	1,168,592,549.64	1,415,498,893.27
筹资活动产生的现金流量净额	517,247,450.36	827,134,397.42
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,291,825.48	-933,514.53
五、现金及现金等价物净增加额	211,863,032.07	-45,192,368.54
加：期初现金及现金等价物余额	1,227,566,165.23	1,643,633,234.76
六、期末现金及现金等价物余额	1,439,429,197.30	1,598,440,866.22

公司负责人：刘大涛

主管会计工作负责人：华俊

会计机构负责人：叶茵

2025 年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用 √不适用

特此公告。

迈威（上海）生物科技股份有限公司董事会

2025 年 10 月 30 日